

ד"ר מס' 129
כד' סיון תשע"ב
14 ביוני 2012

נש"ר ממריא

ביום חמישי שעבר סיימו את תוכנית נש"ר (נגינה שירה ריקוד), כ- 230 תלמידי כיתות ד' באירוע מרשים ומרגש במיוחד, בו כל תלמידינו ניהגו ושרו על בימת הקימרון במגוון ענק של כלים בשילובים בין כל בתי הספר. אשרינו שהתברכנו בכישרונות כאלה! תודה גדולה לכל המובילים של תוכנית זו כל השנה ובראשן רוחמה הניג, מנהלת מרכז המוזיקה וצילי פרי רכזת תוכנית נשר.



כרמן במתנה

ביום חמישי האחרון התקיימה הקרנה בשידור ישיר של האופרה כרמן ממצדה. למעלה מ 1,500 אורחים מכל רחבי הצפון, הגיעו לאירוע שניתן לנו במתנה. הדשא של גן השלושה היה מלא וחיגיגי והבאים נהנו מכסאות נוחים, דוכני מזון של יזמים מהעמק, מזג אוויר נפלא והקרנה באיכות מצויינת. אנו מקבלים מכם תגובות נלהבות על הפרוייקט המקסים הזה, לו זכינו, ודואגים להעביר אותן לשותפינו באופרה הישראלית ובתרבות לישראל, כדי שגם הם ייהנו מהעשייה המשותפת שלנו. [לתמונות...](#)

וינגייט בכוכב הירדן

יום הידיד לציון פועלו של אורד צ'ארלס וינגייט התקיים בפעם השלישית בכוכב הירדן. הפעילות שנערכה במקום הפיחה חיים חדשים במבצר כש'אבירי ירושלים' הציגו קרב חרבות, רננה מנקין מקיבוץ טירת צבי הופיעה כאשת אביר וסיפרה את סיפור המקום, ונפח ברזל הפעיל את הקהל ביצירת מסמרי ברזל. לסיום התקיים טקס בהשתתפות כל השותפים ליום המרתק, ודני יפה מניר דוד סיפר על דמותו של וינגייט מנקודת מבטו של האלוף אברהם יפה אביו, ששירת תחת פיקודו. בפעילויות השתתפו חיילים, חניכי מכינת העמק מתל תאומים, ותלמידי נעל"ה מפנימיית 'גאון הירדן'.

ברכה

השבוע התקיים ביקור מועצת המנהלים של קרן ברכה בעמק. הצוות שהגיע משוויץ כדי לראות מקרוב את הקימרון עליו אנו עובדים בפרוייקט משותף, ערך סיור קצר בעמק כדי להכיר ולהתרשם מהאזור. ביקרנו בתחנת הניסיונות, בבי"ס 'דרור' ובפארק המעינות. החום ששרר באותו היום המחיש לאורחים היטב את משמעות החיים כאן בחודשי הקיץ ...



ג'רפות לא רוקדות

המרכז למחול ואמנויות הבמה העלה מופע סיום שנה בהשתתפות תלמידי המחול והתיאטרון מגן ועד כיתה ז', ע"פ הסיפור 'ג'רפות לא רוקדות' מאת ג'יילס אנדריאה. האולם היה מלא מפה לפה והילדים שרקדו ושיחקו על הבמה היו מקסימים. המורים למחול ותיאטרון עשו עבודה נהדרת ולראשונה עלו השנה הצעירים ביותר - ילדי הגן, לרקוד על הבמה. יישר כוח לכל העושים במלאכה ובראשם דני פירדמן - שנכנס השנה לנהל את המרכז למחול ואמנויות הבמה. [לתמונות נוספות...](#)



מיל"ה טובה

במרכז ביכורה התקיים השבוע המפגש הראשון של פרויקט מיל"ה: משטרת ישראל למען הנוער. זהו פרויקט ייחודי, מושקע ביותר, להעצמה ופיתוח מנהיגות נוער בקהילה. בהובלת משטרת ישראל ובשותפות מחלקת ילדים ונוער ואביאל אזואלוס, מדריך הנוער בביכורה, יתקיימו מעל ל- 20 מפגשים לבני הנוער שיכללו טיולי שטח, סיורי תוכן ברחבי הארץ, מפגשים עם דמויות מרתקות, מפגשי הורים, התנדבות בקהילה ועוד. בהצלחה בתוכנית המרתקת.

בת ים מחדשת

השבוע ביקרנו בעיר בת ים, כדי ללמוד מקרוב על המהפכה החינוכית והעירונית שמתחוללת בעיר בשנים האחרונות. השתתפנו ב"מעגלי שחרית" (מעגלי שיח של קבוצות תלמידים קטנות) בחטיבת הביניים של בית ספר חשמונאים, נפגשנו עם ראש העיר שלומי לחיאני וצוות העירייה ושמענו על התהליך שעברה העיר כולה עם הכנסת החינוך האישי לבתי הספר. בהמשך סיירנו במוקדי תרבות עירוניים וסיימנו בטיילת החדשה לאורך הים.



טורניר צרכים מיוחדים קיץ 2012

ביום ג' התקיים באולם הספורט בבית שאן טורניר הכדורגל לזכרו של ארז אשכנזי ז"ל במלאת 9 שנים לנפילתו. בטורניר השתתפו בית ספר גולני מבית שאן, אולפנת גלעד מחמדיה, כיתת נווה מנווה איתן, כרמים בעמק מעפולה וביה"ס עילאי ממגדל העמק. כמו כן השתתפו חברים מצוות לוחם מהשייטת, מהפלגה של ארז ז"ל. במשחק הנעילה שיחקו לוחמי השייטת נגד נבחרת המורים והמאמנים ולאחר מכן נגד נבחרת התלמידים.

מטה בשדה נחום

מפגש מטה מול מטה התקיים בקיבוץ שדה נחום. שדה נחום הוא ישוב בצמיחה והביקוש לקליטה בו הוא גדול. מדי שבוע מגיעות מספר משפחות לבחון את הישוב וחלקן מבקשות להישאר כמעט באופן מיידי ולהיכנס לתהליך קליטה. בישוב שהציב לעצמו מטרה לקלוט 200 משפחות בשנים הקרובות, פועלים צוותי קליטה, חינוך ותרבות מצויינים המשלבים עשייה משותפת וממוקדת לשיפור איכות חיי החברים, התושבים והנקלטים. המועצה תמשיך לסייע בכל התחומים.

קפה חברתי

במסגרת מפגשים עם תושבי המועצה ומתוך רצון להרחיב את מעגלי ההיכרות עם התושבים נפגשתי אמש לקפה עם קבוצת חברים בקיבוץ שדה אליהו. לאחר סבב היכרות עם החבורה והצגת עבודת המועצה על נושאים שונים. ביניהם באופן מאוד מודגש וברור הרצון בצמיחה דמוגרפית וחזרת הבנים, וגם - המשימות הקהילתיות. בשדה אליהו אולפן עברית לעולים, בקרוב תוקם מסגרת המשך לבית בטיירה - 'בית בשדה', קבוצת צב"ר עתידה להגיע בקיץ הקרוב ועוד היד נטויה. היה מפגש מעניין, חשוב ונעים מאוד.

חוזה חינוכית חקלאית

הבוקר התבשרנו כי 'חוות עדן' קיבלה אישור רשמי ממשרד החינוך (סמל מוסד) לשמש כחוזה חינוכית חקלאית לטובת בתי הספר בעמק. החוזה תעמיד תשתיות חקלאיות פיסיות, מעשיות ומחקריות לטובת בתי הספר, אשר ישלבו כבר בשנת הלימודים הקרובה את העבודה ולימודי החקלאות בחווה. ההכרה שקיבלה 'חוות עדן' ממשרד החינוך תזכה אותנו בתקנים של מורים שיפתחו ויובילו את התהליך המעניין הזה יחד עם אנשי המקצוע המצויינים שלנו בתחום החקלאות.

שבת שלום,
יורם קרין
ראש המועצה

* חפשו אותנו בדף - 

* מוזמנים להיכנס ולהתעדכן גם באתר המועצה www.maianot.co.il

* מי שמעוניין לקבל דיוור ישיר לדוא"ל שלו או להסיר את כתובתו מרשימת התפוצה - מוזמן להקליק ולשלוח את פרטיו.